
 

 

                                      

 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 30/III/2025  
Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Biomedyczna 
z dnia 16.04.2025 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej w dyscyplinie inżynieria 
biomedyczna, dla Pana Jana Łusakowskiego - Milenickiego 

 
 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt. 1 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz § 7 ust. 2 Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej, stanowiącej załącznik do uchwały nr 471/L/2024 
Senatu PW z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Politechniki Warszawskiej, w związku z § 1 uchwały nr 42/LI/2024 Senatu Politechniki 
Warszawskiej z dn. 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej, na wniosek  mgr 
inż. Jana Łusakowskiego - Milenickiego, wyznacza promotora w osobie dr hab. inż.  Jakuba 
Żmigrodzkiego. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pouczenie: 

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 

Uzasadnienie: 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym z zachowaniem zasady bezwzględnej większości 
głosów (osób uprawnionych do głosowania 11; w głosowaniu wzięło udział: 8 osób; wynik 
głosowania: za 8; przeciw 0 ; wstrzymujących się 0). 

 
 

 
 

 
      Sekretarz                 Przewodnicząca 

   Rady Naukowej Dyscypliny             Rady Naukowe Dyscypliny 

    Inżynieria Biomedyczna              Inżynieria Biomedyczna 

 

dr hab. inż. Marcel Młyńczak, prof. uczelni                 prof. dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 


